Директору

МБОУ «Волошинская СОШ»

Е. А. Данильченко

  _________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

                                                              _________________________________

заявление.
Прошу выдать документы моего ребенка _______________________________________

__________________________________________________________________________

обучающегося _________________ класса в связи с _____________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

«_______» _________________20____ года

___________________________________

  подпись

Библиотека ________________________

подпись

Личное дело № ____________ получено

__________________________________

___________________________________________________________________________